____________________________
                  Фамилия абитуриента

       Директору МЦК-ЧЭМК
____________________________

          Н.Ю. Каргину
                                     Имя

____________________________

                              Отчество

____________________________

                                   Адрес

____________________________

____________________________

      ПК - _______
                      Домашний телефон

____________________________

      Отметка об оплате __________

                           № школы, класс

____________________________

                                     Дата

Заявление
Прошу принять меня на обучение по курсу «Школа будущего специалиста».

Подпись абитуриента ___________
Ответьте, пожалуйста, на вопросы:
	Я учусь в школе:

· только на «отлично»

· на «хорошо» и «отлично»

· есть тройки

· бывают двойки

	Учусь в школе № ____

Сколько девятых классов в школе? ________

Занятия проходят в ______ смену

Мои уроки заканчиваются в ____ часов

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами обучения, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, (в том числе через информационные системы общего пользования) ознакомлены.

Свое согласие на обучение с использованием дистанционных образовательных технологий  подтверждаем.

Подпись родителей (законных представителей)_____________  _______________

                                                                                                                 (расшифровка)
                     Не заполнять!